1.  配当予想修正の理由
当社は、利益配当に関して配当性向に基づき、各期の業績に応じた利益配分を行うことを基本方針としております。
平成24年3月期につきましては、当事業年度の通期業績予想が計画を上回る見込みとなったことから、期末配当金を2,900
円00銭（年間配当金2,900円00銭）と変更させていただきます。

2.  修正の内容

以 上

平成24年5月15日
各 位

上場会社名 ｅＢＡＳＥ株式会社
代表者 代表取締役社長 常包浩司
（コード番号 3835）
問合せ先責任者 取締役執行役員ＣＦＯ 窪田勝康
（TEL 06-6486-3955）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、取締役会において、当期の年間配当金の予想について、下記のとおり修正することを決議しました
のでお知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成23年5月12日発表）

― ― ― 2,400.00 2,400.00

今回修正予想 ― ― ― 2,900.00 2,900.00
当期実績 ― ― ―
前期実績

（平成23年3月期）
― ― ― 1,600.00 1,600.00